<sup>1</sup> V. n. 276.<sup>2</sup> V. n. 278.<sup>3</sup> V. n. 277.<sup>4</sup> A.S.G., Archivio Segreto, 2727/83 (LISCIANDRELLI, n. 615).<sup>5</sup> V. n. 282.

florenorum tantum postea per aliam pronunciacionem amovvimus<sup>f1</sup>, aliis pennis in dicta sententia contentis, firmis permissis<sup>g</sup>, et hoc pro maiori honore domini .. regis predicti<sup>h</sup> tantum et non alia causa, quia dominus Franciscus de Perillionibus, camarlengus et procurator domini .. regis predicti, sub magnis iuramentis nobis promissis tunc quod non obstante amotione<sup>i</sup> ipsius pene dictus locus Alegherii per dictum dominum .. regem in nostri forciam ad nostri libitum poneretur, quam amocionem pene fecimus, reservata nobis integre omni nostra baylia et potestate, memores etiam pronunciacionis facte per nos<sup>j</sup> in favorem nobilium de Auria, civium Ian(ue), pro restitutione eisdem fienda per ipsum dominum .. regem de castris, terris, possessionibus et locis eorum in insula Sardinee situatis<sup>2</sup> et quod pro premissis omnibus et singulis<sup>k</sup> adimplendis missimus ad dictum dominum .. regem Stibiotum predictum ad requiring dictum dominum .. regem quod omnia<sup>l</sup> et singula pronunciata per nos et ordinata similliter adimpleret et pluries per ipsum Stibiotum ac Christoforum de Paulo, ambaxatores nostros et dicti domini .. ducis et comunis Ianue, idem dominus .. rex requisitus fuerit de observacione omnium predictorum et<sup>m</sup> specialiter loci Alegherii supradicti, qui diu expectatus predicta complere in aliquo non curavit nec complere voluit ullo modo infra tempus in dicta<sup>n</sup> sententia contentum, silicet festum Pentecostes tunc proxime vent(urum), licet de predictorum pronunciatorum observacione<sup>o</sup> requisitus ut supra fuerit et contra eum per publicum instrumentum solempniter protestatum per dictum Christoforum de Paulo, ut apparet dicto instrumento scripto per Stibiotum predictum<sup>3</sup>, qui nobis etiam retulit ore proprio qualiter omnia processerunt, in cellula etiam nostri cordis plenius retinentes tenorem nostrarum licerarum secretarum quas secretissimas teneri voluimus usque quo videre finalem disposicionem domini .. regis predicti et si dictum locum Alegherii in forcia nostra<sup>p</sup>, ut debebat, ponere dignaretur vel non, scriptis<sup>q</sup> precepto nostro per Stibiotum predictum, sub dat(a) in castro nostro Montiscalvi, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXI<sup>o</sup>, die XXVII<sup>a</sup> mensis decembris, XIII<sup>a</sup> indicione, munitas sigillo nostro pendenti, quarum tenor talis est: